
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 3562/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo), varianta 

nadjezd 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 13 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 89: 

V odpovědi na dotaz č. 73 je uvedeno, stejně jako v ZTP 4.1.1, že objednavatel prostřednictvím 

SŽG dodá geodetické a mapové podklady do hranice dráhy z r. 2004 reambulované o osu koleje 

z r.2017. Protože ale v letech 2020 – 2023 proběhla v zájmovém úseku stavba optimalizace 

tratě, tak zmíněný podklad není aktuálně platný, resp. není v souladu s aktuálním stavem 

železniční tratě a nedá se pro projekční činnost použít. 

Dále je v ZTP uvedeno, že bude v 06/2024 vyhotoveno DSPS. Může Zadavatel potvrdit, že 

zmíněný podklad DSPS 

• předá vítěznému uchazeči v 06/2024, 

• bude předán prostřednictvím SŽG, 

• bude splňovat TKP staveb státních drah a požadavky zadávací dokumentace pro tuto 

stavbu? 

Odpověď na dotaz č. 89:  

Zadavatel potvrzuje, že DSPS předá vítěznému uchazeči v 06/2024, a to prostřednictvím SŽG. 

DSPS bude splňovat TKP staveb státních drah a požadavky zadávací dokumentace související 

stavby. 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 
 
 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 


		2024-02-21T07:36:24+0000


		2024-02-21T09:29:58+0100
	Podepsáno elektronicky




